
UCHWAŁA NR VI-395/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2020 - wykonanie 

 

         Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-394/2020 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 2 grudnia 2020 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 

2020 Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                   

2)     Piotr Borczyński                 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5)     Grzegorz Siwek              



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 74 065 873,00

Pozostała działalność 560 000,00

Zakup usług pozostałych 550 000,00

Własne 550 000,00

Różne rozliczenia 7 198 196,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 401 576,00

Rezerwy 1 401 576,00

Własne 1 401 576,00

177 714 147,25Razem: -19 775,00 177 694 372,25

-81 139,00 1 320 437,00

4810 -81 139,00 1 320 437,00

75818 -81 139,00 1 320 437,00

758 -81 139,00 7 117 057,00

61 364,00 611 364,00

4300 61 364,00 611 364,00

60095 61 364,00 621 364,00

600 61 364,00 74 127 237,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-395/2020 Z DNIA 2 GRUDNIA 2020 R.            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 154 513,35

Domy pomocy społecznej 6 154 513,35

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 664 336,00

Własne 3 664 336,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 626 291,00

Własne 626 291,00

Zakup materiałów i wyposażenia 220 610,00

Własne 220 610,00

6 154 513,35

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-395/2020 Z DNIA 2 GRUDNIA 2020 R.            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 13 225,00 6 167 738,35

85202 13 225,00 6 167 738,35

4010 9 576,00 3 673 912,00

9 576,00 3 673 912,00

4110 1 649,00 627 940,00

1 649,00 627 940,00

4210 2 000,00 222 610,00

2 000,00 222 610,00

Razem: 13 225,00 6 167 738,35



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 828 372,38

Domy pomocy społecznej 3 828 372,38

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 014 950,00

Własne 2 014 950,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 349 217,00

Własne 349 217,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 630,00

Własne 28 630,00

3 828 372,38

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-395/2020 Z DNIA 2 GRUDNIA 2020 R.            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 6 550,00 3 834 922,38

85202 6 550,00 3 834 922,38

4010 5 483,00 2 020 433,00

5 483,00 2 020 433,00

4110 958,00 350 175,00

958,00 350 175,00

4120 109,00 28 739,00

109,00 28 739,00

Razem: 6 550,00 3 834 922,38


